ORATIO SLEIDANI.

Nam aut bellis perpetuam illi materiam suppeditant, ut nimis notum est, aut, cum pacis consiliarij sunt, magnum aliquod suum spectant emolumentum, & id solum. Quæ uero priuatim ipsis profunt, eiusmodi sunt, ut ad publicum orbis Christiani, & omnium aliorum ordinum dedecus & detrimentum pertineant. Deum precor, consilia tua sic gubernet, ut emendatis uitijs, & sublatis causis, propter quas & bella nobis, & alias immittit calamitates, ocium Europæ & tranquillitatem recuperes, quæ nunc miserabiliter uexata, sustinere diutius has tantas arumnas non poterit. Quod superest, ut sententiam meam, hoc scripto comprehensam, in optimam partem, Cæsar, & clementer accipias, etiam atq; etiam obtestor,

ERRATA, QVAE IN  
ter emendandum fefelle  
runt.

	Pag.	Verf.	Lege
B	6	11	ipforummet.
D	1	27	q̄ uidere.
D	7	27	& id genus.
H	3	4	aufferi.
H	7	20	profiteantur.
I	5	21	ditionis.
N	6	27	qualem.

Argentinae apud Cratonem Mys  
lium, Calend. Augusti,  
Anno  
M. D. XLIIII.

186 3536